
     

    Upozornění pro řidiče 
 V pátek dne 20. 9. 2019 v době od 08.00 hod. do 13.00 hod. bude z důvodu 

výuky dopravní výchovy žáků Základní školy uzavřena silnice před budovou 

Městského úřadu ve Velkých Pavlovicích v ul. Náměstí 9. května.  

 Z toho důvodu nenechávejte ani v této době, svá vozidla odstavená na 

parkovišti před Městským úřadem a lékárnou.  

   

                  

 

Nadměrný náklad 

Dále upozorňujeme, že ve středu 18. 9. 2019 a v pátek 20. 9. 2019 vždy kolem 

11.15 hod. (dle frekvence dopravy) bude městem ve směru od Hustopečí na Velké 

Bílovice, tedy ulicemi Brněnská a Nádražní projíždět konvoj s nadměrným 

nákladem, tvořený vždy dvěma soupravami, které budou dlouhé cca 34 m, široké  

6 m a vysoké 7,3 m.  

Z toho důvodu budou muset být na přechodech pro chodce otočeny světla 

veřejného osvětlení a některé elektrické vedení nad vozovkou bude muset být 

odstraněno.  

Prosíme všechny účastníky silničního provozu a převážně řidiče, aby dbaly všech 

příkazů osob provádějící  doprovod konvoje.  

http://www.dopravni-znaceni.eu/znacka/Zákaz-vjezdu-všech-vozidel-v-obou-směrech/B01/
http://www.dopravni-znaceni.eu/znacka/Zábrana-pro-označení-uzavírky/Z02/
http://www.dopravni-znaceni.eu/znacka/Zábrana-pro-označení-uzavírky/Z02/
http://www.dopravni-znaceni.eu/znacka/Zákaz-vjezdu-všech-vozidel-v-obou-směrech/B01/
http://www.dopravni-znaceni.eu/znacka/Slepá-pozemní-komunikace/IP10a/

